



## تمامی جنگ‌های آمریکا، نامشروع است

کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری سال 2008 آمریکا با غیرقانونی و نامشروع دانستن تمامی جنگ‌های آمریکا، ارتش این کشور را اغلب عامل سرنگونی دولت‌های شایسته در سراسر جهان دانسته است ...

کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری سال 2008 آمریکا با غیرقانونی و نامشروع دانستن تمامی جنگ‌های آمریکا، ارتش این کشور را اغلب عامل سرنگونی دولت‌های شایسته در سراسر جهان دانسته است .

به گزارش فارس، دکتر "چاک بلدوین" (Chuck Baldwin)، کاندیدای حزب "مشروطه" برای انتخابات ریاست‌جمهوری سال 2008 آمریکا، در مقاله‌ای که هفته‌نامه "امریکن فری پرس" آن را منتشر کرده، به انتقاد از اوضاع کنونی ارتش آمریکا پرداخته و با بیان این مطلب که "ارتش آمریکا دیگر ارتشی نیست که پدران ما تاسیس کردند"، می‌نویسد: اغلب ما آمریکایی‌ها، احساس احترام و تحسین عمیق و پایداری نسبت به مردان جنگجویی که در نیروهای مسلح ایالات متحده خدمت کرده و می‌کنند، داریم. در حقیقت، ما به فداکاری و جانبازی آن‌ها افتخار می‌کنیم. اما هم‌اکنون زمان آن فرا رسیده تا بیدار شویم و این حقیقت را دریابیم که ارتش ما در حال تبدیل شدن به چه چیزی است و به سوی چه می‌رود؟ این ارتش، ارتش پدران ما نیست. این مقاله‌نویس نشریات آمریکایی می‌افزاید: اما چیزی که همه ما باید بدانیم این است که جنگ جهانی دوم، آخرین جنگ قانونی بود که آمریکا در آن جنگید. در واقع پس از آنکه سازمان ملل متحد در پایان جنگ جهانی دوم ایجاد شد، نیروهای نظامی ما بطور فزاینده‌ای تبدیل به ارتش "حافظ صلح" آن بنیاد مضر و شرور شدند.

بنابر این گزارش، از زمان جنگ جهانی دوم، نیروهای آمریکا جنگ‌های بزرگی را در کره جنوبی، جنوب ویتنام که لائوس و کامبوج را نیز شامل شد، خلیج فارس (کویت)، عراق، افغانستان و هم‌اکنون پاکستان برانگیخته‌اند. به این موارد درگیری‌های کوچکتری (درگیری‌هایی که آمریکایی‌ها در آن‌ها کشته و یا زخمی نشدند) را نیز اضافه کنید که در کشورهایی مثل لبنان، جمهوری دومینیک، کنگو، ایران، السالوادور، لیبی، گرینادا، هندوراس، چاد، پاناما، کلمبیا، بولیوی، پرو، عربستان سعودی، مقدونیه، بوسنی، سیرالئون، کنیا، تانزانیا و سومالی درگرفتند. با این حال همچنان ماموریت‌های بیشمار موسوم به "عملیات‌های سیاه" سازمان سیا که در سراسر جهان انجام می‌شود، به حساب نیامده‌اند.

بلدوین توضیح می‌دهد که نیروهای آمریکایی هم برای به قدرت رساندن و هم برای از قدرت پایین کشیدن افراد در سراسر جهان، به کار گرفته شده‌اند.

وی می‌افزاید: در اغلب موارد نیز افرادی را که ما به قدرت رساندیم، انسان‌های بدی بودند و در مقابل کسانی که ما از قدرت حذف کردیم، افراد خوبی بوده‌اند؛ به یاد بیاورید که سازمان سیا آمریکا، بیشترین مسئولیت را در رشد قدرت اسامه بن‌لادن داشته است. این سیاستمدار آمریکایی در ادامه گزارش خود می‌نویسد: در حقیقت ارتش ما امروز به سرعت در حال تبدیل شدن به نوك پیکان تشکیل نظم نوین جهانی است و کسانی که چشمی برای دیدن دارند می‌توانند شواهد این امر را در هر جایی مشاهده کنند. بلدوین با اشاره به تبلیغات تلویزیونی نیروی دریایی آمریکا که اخیراً با شعار "نیروی دریایی آمریکا: يك نیروی جهانی برای خیر" پخش می‌شود، می‌گوید: برای تبدیل ارتش ایالات متحده به يك "نیروی جهانی" واقعی، تغییرات زیادی در حال تحمیل شدن به جنگجویان ما است.

این تحلیلگر آمریکایی در انتهای گزارش خود می‌نویسد: متأسفانه برخی افراد خوبی که در ارتش حضور دارند نیز قادر به متوقف کردن این تغییرات نیستند، زیرا جهانی‌سازی بطور وسیعی در واشنگتن دي.سي و پنتاگون شایع شده و سیاستمداران نیز به دنبال آن هستند.